
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 mei 2009, nummer 96; 
 
overwegende dat citymarketing belangrijk is voor het versterken van het onderscheidend vermogen van de 
gemeente Dalfsen; 
 
gelet op dat steeds meer gemeenten bezig zijn met het vermarkten van een gemeente voor haar 
bewoners, bedrijven en bezoekers, door middel van citymarketing; 
 
gezien de wens van de raad om citymarketing binnen de gemeente Dalfsen te ontwikkelen; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
in te stemmen met de startnotitie citymarketing. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 29 juni 2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


